Risposte alle richieste di chiarimenti

Oggetto gara: PROCEDURA NEGOZIATA ESPLETATA AI SENSI DELL'ART. 50 DEL D.Lgs. 36/2023, PER L'AFFIDAMENTO DI "Lavori di modifica e ampliamento dell'impianto elettrico esistente della cabina MT-BT dell'Azienda Ospedaliera Santa Maria di Terni"

Protocollo gara: Del. 375-6.6.2024

Ente: Azienda Ospedaliera Santa Maria di Terni Data creazione report: 30/08/2024 10:25

Chiarimento n. 2 : CHIARIMENTO N. 1 da Ente alle 22/08/2024 10:11 CHIARIMENTO N. 1 DOMANDA - E' richiesto un sopralluogo prima dell'invio dell'offerta? RISPOSTA - no DOMANDA - E' prevista l'emissione di una garanzia provvisoria?

Chiarimento n. 4: CHIARIMENTO N. 2

da Ente alle 30/08/2024 10:24

DOMANDA:

RISPOSTA - no

E' presente in piattaforma la cartella dedicata al "DGUE" si chiede se lo stesso dovrà essere compilato direttamente in tale sezione e quindi telematico, oppure dovrà essere inserito anche nella documentazione amministrativa da presentare in cartella zip?

RISPOSTA:

vanno compilati entrambi, sia quello telematico che quello inserito nella documentazione amministrativa